جب صحابہ نے رسول اللہؐ کو اس کی اطلاع دی تو فرمایا مجھے بھی اس میں سے حصہ دو۔

(صحیح بخاری کتاب فضائل القرآن باب فضل فاتحۃ الكتاب حدیث نمبر: 4623)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 2 فروری 2006ء 3 محرم 1427 ہجری 2 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 25

محرم میں کثرت سے درود شریف پڑھیں

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی فرماتے ہیں۔

محرم کے دن شروع ہو چکے ہیں اور اس عرصے میں آنحضرت صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم اور آپؐ کی آل پر کثرت سے درود پڑھنا چاہئے۔ مسلسل درود پڑھنا تو انسان کی فطرت ثانیہ ہو جانا چاہئے مگر محرم کے درد ناک ایام کے تصور سے درود میں زیادہ درد پیدا ہو جاتا ہے۔